酉阳土家族苗族自治县林业局

关于县十八届人大三次会议第161号建议的

答复函
吴西杭代表：

您在县十八届人大三次会议上提出的《关于禁止县城三山开垦的建议》收悉。您的建议很好，感谢对林业工作的关心和支持，现答复如下：

在收到您建议后，我局高度重视，责成林业行政执法支队赓即与规划和自然资源局、城市管理局对接，并开展巡查工作。        巡查发现确实存在县城周边山上出现违规开垦的现象。针对以上情况，我局与桃花源街道办事处、钟多街道办事处开展联合执法。一是加强巡查力度，加大巡查范围，对随意违规开垦等行为进行制止和查处；二是对当事人进行政策宣传教育，让当事人真正理解政策，明白随意开垦等行为对生态环境的损害，涉及行政案件的对其进行行政处罚；三是对涉及非林地的开垦线索移交相关单位进行查处，做到不漏查，不错查。从2021年我局联合城市管理局对二酉山、龙湾片区、钟灵山、翠屏山开展非法开垦、种养殖专项行动以来，龙湾片区已全面清除非法开垦、种养殖并全面复绿。

下一步我局将继续联合规划和自然资源局、城市管理局、农业农村委、桃花源街道办事处、钟多街道办事处开展专项行动，对县城三山生态环境进行整治和保护。

以上答复，有何意见，请填写在答复回执上尽快寄给县人大常委会人代工委、县政府办公室和我单位，以便进一步改进工作。

联系人：陈昌明               电话：13372798221
酉阳土家族苗族自治县林业局

                         2023年7月7日

  抄送：县人大常委会人代工委，县政府办公室。
  酉阳土家族苗族自治县林业局              2023年7月7日印发
酉阳土家族苗族自治县第十八届人大三次

会议代表建议、批评和意见复函回执

　　　　　　　：

我于2023年  月  日收到关于县第十八届人民代表大会第三次会议第161号《关于禁止县城三山开垦的建议》办理情况的复函。现将我对答复以及建议的办理情况的意见简述如下：
	沟通方式
	见面沟通
	书面沟通
	电话沟通
	其他方式
	未沟通

	对答复函的意见
	满  　意
	基 本 满 意
	不　满　意

	对办理情

况的意见
	满  　意
	基 本 满 意
	不　满　意

	代表本人对办

理情况的意见

	                    代表（签名）：

年    月    日

	代表联系地址：
                    电话：

备注：1.请代表在“沟通方式、对答复函的意见、对办理情况的意见”栏内打“√”，未打 “√”的视同“满意”。2.此回执一式三份，请代表在收到答复函后7个工作日内填写回执，并分别邮寄或传真县人大人事代表工委（传真：75559458）、县政府办公室（传真：75552420）和承办单位。逾期未反馈回执的，将记入代表履职档案。3.代表对建议办理工作或结果基本满意、不满意的，应当填写具体意见，由交办单位视情况要求承办单位重新办理。